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利用者1人あたり市税等投入額（市税等依存率　

3.4維持補修費

区分 構成比（％）

人件費

市税等投入額

小　　計

0

他会計等への支出額
他団体への
公共資産整備補助金等 0 0.0

減価償却費
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【経常費用内訳】

3,589

賞与引当金繰入額

金額（千円）

0.0

物件費

社会保障給付

4,384

小　　計

補助金等

小　　計

16.2

85.023,004

27,086,000

1.0

13.2

4,082

0.8

退職手当引当金繰入等

15.0
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45,755平成23年度

平成24年度

0

0

0.0

27,086

909

0.0

0.0

0.0

44,063

0.0

0.0

0

所在地

* 人口はH25年度末住民基本台帳による。

開設年月日

【 利用状況 】

施設名

26,996,000

318

行田市本丸5番10号

昭和54年4月1日
行田市コミュニティセンターみずしろ

利用者1人あたりのコスト

　市民相互の地域交流活動を通じて、市民文化の向上ならびに市民の自治意識の高揚及び連帯感の醸成を図り、
  明るく住みよいまちづくりを推進することを目的とした施設です。
　様々な市民活動やサークル活動などの拠点として大きな役割を果たしています。

319
事業全体のコスト

0.0

施設の概要

65.4

平成 25 年度　行政コスト計算書

266

市民1人あたりコスト
市民1人あたり市税等投入額

平成 25年度　コスト指標 

48,380

0

平成23年度

平成24年度

平成25年度

0.0

100.0

100.0

経常費用－経常業務収益
( Ａ － Ｂ ＝ Ｃ )

90 100.0

99.726,996

市税等
依存率

Ｃ／Ａ　(%)

経常業務収益合計　(Ｂ)

0

平成25年度

45,755

平成25年度 0

平成24年度

平成23年度

44,063

0

人件費 経常経費 

移転支出 関連費用 
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